

**ZAPYTANIE DDOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
do postępowania nr ZP/348/008/D/08**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę

**-systemu bioreaktora stalowego (ze stali kwasoodpornej) o pojemności roboczej w zakresie 10- 12,5L
-urządzenia wytwarzania medium technologicznego w zakresie niskich temperatur (do -90°C) i wysokich (do 200°C), z programowaniem temperatury i pompą cyrkulacyjną i podstawowym oprzyrządowaniem kontrolno-pomiarowym, nazywanego dalej „kriostat” dla Wydziału Chemicznego.**

Zamawiający informuje, że w dniu 30.12.2008 roku wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o brzmieniu:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy, która wytwarza ciśnienie max. wynoszące 0,5 bara?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie:

Dysponujemy sprzętem o różnych pojemnościach łaźni:

-I wariant o zakresie 23-31 litrów

-II wariant o zakresie 32-44 litry

Czy powinien zostać zaoferowany wariant z maksymalną objętością powyżej 30l, czy z minimalną objętością powyżej 30 litrów?

Odpowiedź:

Powinien zostać zaoferowany wariant z minimalną objętością powyżej 30 litrów.